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Ihmiskunta tuntuu elävän tällä hetkellä hyvin erityistä aikaa oman
tietoisen kehityksensä kanssa. Eikä ole sattumaa, että sinä olet juuri
nyt tämän kirjan äärellä lukemassa näitä kirjoittamiani sanoja. Sinä
olet syntynyt tähän aikaan tuomaan mukanasi muutosta maailmaan
omilla ajatuksillasi sekä teoillasi. Oletpa siitä tietoinen tai et. Sinulla
on suuri vaikutus maailmaan. Paljon suurempi kuin osaat kuvitella-
kaan, ja sen vuoksi tunnen sydämessäni erityistä iloa siitä, että olet
löytänyt tiesi tämän kirjan pariin.

Tämä kirja on sinun kirjasi yhtä lailla kuin minunkin. Nämä sanat asu-
vat sinun sydämessäsi samalla tavalla kuin minunkin. Sanojen lähtee-
nä on toiminut meissä jokaisessa asuva universumin laajempi tietoi-
suus. Tämä tieto on etsinyt väylää tulla esiin maailmaan, joten kirjan
kirjoittajana olisit voinut olla yhtä hyvin sinäkin. Tämä sen vuoksi, että
tieto on koko ajan vapaasti kaikkien saatavilla. Tieto on saatavilla kai-
kille niille, jotka avaavat sydämensä tällaisen universaalin tiedon vas-
taanottamiselle ja niille, jotka rohkenevat tutkia tuon tiedon syvyyksiä
oman elämänsä kautta.

Tämän kirjan tieto halusi päästä esiin. Se halusi syntyä sanoiksi, kos-
ka sinä ja minä olemme valmiit vastaanottamaan tämän tietoisuuden
sydämiimme. Nämä sanat eivät ole uusia sanoja, eivätkä ne varsi-
naisesti ole ikivanhojakaan, vaan ne ovat enemmänkin tämän het-
ken sanoja. Ne ovat sanoja, joilla on merkitystä juuri tässä hetkes-
sä. Kirjan teksti herättelee sinua muistamaan jälleen oman sisäisen
viisautesi sekä oman vahvan yhteytesi kaikkeen olemassa olevaan.
Se muistuttaa sinua valosta, jota kannat syvällä sydämessäsi. Pu-
hun siitä sydänvalosta, joka haluaisi jo kovasti tulla kauttasi esiin.

ALKUSANAT
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Sydämesi on ohjannut sinut kirjani äärelle, ja sen myötä kirja on saa-
nut erityisen merkityksen tässä nimenomaisessa ajassa. Sinussa on
voimaa, josta et kenties ole vielä tietoinen. Sinulla on myös taianomai-
sia lahjoja ja kykyjä, joita et ehkä ole vielä oivaltanut itsestäsi. Anna
kirjan siis ohjata sinut omien oivallustesi äärelle. Ajattele kirjan sanoja
viestinä tulevaisuuden itseltäsi. Siltä olemuksesi osalta, joka näkee
elämää satoja tai jopa tuhansia vuosia eteenpäin. Lue ja tarkastele
kirjan tarinoita ajatuksella sekä avaa sydämesi vastaanottamaan se
tieto, mitä kirja juuri sinulle tarjoaa.

Sinä luot tässä hetkessä maapallon tulevaisuutta tämän hetkisillä va-
linnoillasi sekä teoillasi. Sinä toisin sanoen pidät koko maapallon tule-
vaisuuden avaimia käsissäsi juuri tässä hetkessä. Tarkoituksesi ei ole
pelastaa yksin koko maailmaa, mutta haluan auttaa sinua näkemään
omat mahdollisuutesi muuttaa maailmaan. Haluan auttaa sinua tule-
maan tietoisemmaksi omista kyvyistäsi vaikuttaa positiivisesti omaan
elämääsi ja sitä kautta myös koko maailman hyvinvointiin. Sinulla on
siis merkitystä ja näillä kirjani sanoilla on merkitystä. Sinun päätet-
täväksi jää, miten suuren vaikutuksen haluat itse tehdä maailmaan
omilla teoillasi tämän elämäsi aikana. Sinä päätät, miten suureksi,
vahvaksi ja näkyväksi haluat kasvattaa sisäistä valoasi.
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Tehdessäni vuoden 2016 lopulla ensimmäistä Sydämen Saaga -verkko-
koulutusta en tullut ajatelleeksi, että olisin tulevaisuudessa luomassa
kokonaista koulutussarjaa aloittamani aiheen ympärille. Tarkoitukseni
oli tuolloin ainoastaan tuoda osallistujille esiin uusia tapoja aistia
maailmaa ja sen myötä antaa ihmisille oivalluksia heidän omasta
laajemmasta olemuksestaan.

Minut haastettiin kuitenkin pohtimaan syvemmin ensimmäisen verk-
kokoulutukseni aihealuetta. Sain pyynnön tutkia koko osaamisaluet-
tani sekä kaikkea sitä tietoa, jota kannoin mukanani. Tämän myötä
ymmärsin, että ensimmäinen verkkokoulutukseni oli vasta ensiaskel
kohti oman tietoisuuden laajentamista. Hahmotellessani uusia aiheita
ensimmäisen koulutuksen ympärille eteeni piirtyi viimein symbolinen
kuvio koko koulutuskokonaisuudesta.

Katsoin ihmeissäni piirtämääni kuviota ja hämmästelin sen yksityiskoh-
tia. Tiesin, että olin luonut jotain hyvin tärkeää, ja symbolin merkitys
alkoikin avautumaan itselleni syvemmin seuraavien verkkokoulutus-
teni myötä. Samoihin aikoihin aloin miettimään nimeä tälle uudelle
koulutussarjalle, koska ymmärsin, että olin tuomassa koulutusteni
kautta esiin aivan uutta konseptia oman tietoisen olemuksemme
kehityksestä.

Pitkien pohdintojen jälkeen koulutuskokonaisuudelle rakentui Sydä-
men Saaga -nimitys. Halusin mukaan sanan, joka kuvastaa rakkautta
ja rakkauden voimaa, koska tiedän, miten tärkeitä rakkaudelliset tun-
teet sekä teot ovat elämässämme. Tämän lisäksi kaipasin mukaan
sanaa, joka kuvastaa sitä matkaa, jonka teemme oman elämämme

JOHDANTO
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aikana. Päädyin viimein valitsemaan sanan saaga, koska se tuo
minulle mieleen tarinan, joka jää elämään vielä pitkiksi ajoiksi maa-
ilmaan senkin jälkeen, kun olemme poistuneet fyysisestä kehostam-
me. Saaga edustaa minulle tarinaa, joka on luotu jossain nimen-
omaisessa hetkessä, jonain tärkeänä ajankohtana, jolloin tarinan
henkilöt ovat luoneet maan päälle omien valintojensa sekä tekojensa
kautta historiaa kuin myös uutta tulevaisuutta.

Sydämen Saaga opastaa sinua luomaan omaa elämääsi jokaisessa
hetkessä omasta sydämestäsi käsin. Näin voit olla vahvemmin
mukana luomassa parempaa tulevaisuutta niin itsellesi kuin myös
seuraaville sukupolville. Voit toimia esimerkkinä muille siitä,
miten positiivisesti oman sydämen kuuntelu voi vaikuttaa elä-
mään. Sydämen Saagan opetusten perimmäinen tarkoitus on avata
sydäntäsi avoimemmaksi maailmalle ja auttaa sinua löytämään
syvemmän luottamuksen elämäsi tapahtumia kohtaan. Tarkoitus
on auttaa sinua löytämään erilaisten pelkojen sijaan lisää tasapai-
noa, rakkautta ja iloa elämääsi eteesi tuotujen haasteiden ja mah-
dollisuuksien edessä. Tarkoitus on auttaa sinua näkemään kaiken
sen hyvän, jota sinä kannat jo sisälläsi, sen sijaan, että nostaisin
esiin ainoastaan ne kohdat, joita sinun tulisi vielä itsessäsi kehittää.
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KIRJAN SISÄLTÖ

Sydämen Saaga -symboli jakautuu viiteen eri symboliin sisältäen
seitsemän eri näkökulmaa oman tietoisuutesi kehitykseen. Ensim-
mäisessä osassa pääset tutustumaan energiamaailmaan ja siihen
luonnolliseen yhteyteen, joka sinulla on energiaan. Energioiden ais-
timinen on fyysiselle olemuksellesi paljon luonnollisempaa kuin olet
osannut ajatellakaan. Se on yksi tärkeä osa olemustasi, ja ener-
gioiden aistiminen määrittelee paljon sitä, millaisia valintoja teet
elämäsi aikana.

Toinen osa tutustuttaa sinut oman olemuksesi laajuuteen ja antaa
sinulle mahdollisuuden ymmärtää, miksi sinä aistit niin herkästi eri-
laisia asioita ympärilläsi. Herkkyys aistia erilaisia asioita auttaa sinua
ymmärtämään ympärilläsi olevaa maailmaa paremmin. Erilaiset ais-
timukset antavat sinulle uusia merkityksiä, ja oppimalla nämä merki-
tykset voit jäsentää maailmaa hieman paremmin. Voit jopa ennakoida
tapahtumia paljon herkemmin jo etukäteen.

Kolmas osa auttaa sinua ymmärtämään oman fyysisen olemuksesi
taianomaisuuden ja sen, miten fyysinen kehosi on itse asiassa se osa
olemustasi, joka mahdollistaa oman laajemman tietoisuutesi. Tässä
osiossa tuon esiin sen, miten fyysinen keho voi toimia oppaanasi, ja
mikä tekee siitä oppaana niin erityisen. Ymmärtämällä omaa kehoasi
tulet ymmärtämään paljon selkeämmin myös maailmaa ympärilläsi.

Neljäs osa vie sinut suoraan oman uskomusjärjestelmäsi äärelle ja
auttaa sinua näkemään, miten sinä olet luonut itse oman näkemyk-
sesi maailmasta. Tämä osuus näyttää sinulle oman mielesi mahdol-
lisuudet ja sen, miten voit halutessasi muuttaa elämäsi juuri itsesi



15

näköiseksi. Sen näköiseksi, miten näet elämän omassa sydämessäsi.
Mielen rajoitteita purkamalla pääset avaamaan aivan uudenlaisen
maailman eteesi.

Viides osio jakautuu kolmeen eri näkökulmaan. Se sisältää näkemyk-
sen omasta sydäntietoisuudestasi ja siitä, miten voit parhaiten hyö-
dyntää sitä omassa elämässäsi. Tämän lisäksi se sisältää rakkauden
oppikoulun, jolloin pääset kasvattamaan ymmärrystäsi omasta sydän
tietoisuudestasi erilaisten kokemustesi kautta. Kolmas näkökulma
viittaa sydämessäsi muodostuneen viisauden eteenpäin jakamiseen
maailmassa. Oman sydäntietoisuutesi käyttöönotto auttaa sinua
näkemään, mitä maailma tarvitsee muuttuakseen, ja näin voit tehdä
tietoisempia valintoja sydämestäsi käsin.

Sydämen Saagan opetusten tarkoitus on auttaa sinua näkemään ne
askeleet, joita voit ottaa kohti omaa laajempaa tietoisuuttasi. Tarkoitus
on auttaa sinua ymmärtämään omat kykysi muuttaa omaa elämääsi,
jos niin haluat tehdä. Elämä on täynnä mahdollisuuksia ja uusia mah-
dollisuuksia tuodaan eteesi koko ajan. Voit muuttaa elämääsi ymmär-
tämällä myös kaikki ne haasteet, jotka ovat oman eteenpäin menosi
tiellä. Sydämen Saagan symboliikka antaa sinulle näistä haasteista
sekä mahdollisuuksista kattavan kuvauksen.
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KUKA MINÄ OLEN?

Minun nimeni on Reija Lammi ja olen kotoisin pienestä eteläpohjan-
maalaisesta kaupungista nimeltä Kurikka. Nuorena en olisi koskaan
edes villeimmissä mielikuvissani osannut ajatella, että jonain päivänä
kirjoittaisin kirjan ihmisen tietoisesta kehityksestä. Tässä sitä nyt kui-
tenkin ollaan, oma ensimmäinen kirja edessäni valmiina valloittamaan
maailmaa.

Olen aina ollut kiinnostunut ihmisistä ja ihmisten kommunikaatio-
tavoista. Olen aina ollut myös kiinnostunut ihmisten tunteista ja siitä,
mikä aktivoi tunteet ihmisten välillä. Jo hyvin pienenä pidin ympä-
rilläni olevaa maailmaa erittäin mielenkiintoisena, koska se antoi
minulle niin paljon sanatonta tietoa käyttööni. En tarvinnut sanoja
ymmärtääkseni toisten ihmisten tunteita. Enkä tarvinnut sanoja
kokeakseni ihmisten erilaisia energiavaihteluja. Tiesin hyvin herkästi,
millaisissa paikoissa viihdyin, ja missä koin helposti olotilani epämu-
kavaksi. Tuolloin olin kuitenkin pieni lapsi, eikä minulla ollut sanoja
näille kaikille kokemuksille sekä tuntemuksille.

Myöhemmin elämässäni koetin useampaankin otteeseen lähteä opis-
kelemaan lisää ihmisyydestä, mutta varsinainen tutkinto aiheesta jäi
uupumaan. Elämä itsessään halusi opettaa minua erilaisin tapahtu-
min, ja tämän vuoksi tuntui kuin minua olisi ohjattu koko ajan yhä
syvemmälle aiheeseen omien kokemusteni kautta. Haluaisinkin muis-
tuttaa sinua siitä, että tämä kirja on minun kokemukseni maailmasta.
Se ei ole laajoihin empiirisiin tutkimuksiin perustuva tieto, vaan minun
kokemukseni sekä näkemykseni eteeni levittäytyvästä maailmasta.
Tämä kirja on kirjoitettu omasta henkilökohtaisesta näkökulmastani, ja
sen vuoksi pyydänkin sinulta avoimuutta tämän kirjan aiheita kohtaan.



ON AIKA JÄLLEEN MUISTAA...

Sydämeesionpiiloutunutkaunislahja.Tämälahjaantaasinullemahdol-
lisuuden elää toisenlaista elämää. Kannatmukanasi viisautta, joka on
paljon syvempää kuin olet osannut kuvitellakaan.

Sydämen Saaga on tarina sinusta ja sinun matkastasi täällä maan
päällä. Se kertoo niistä askeleista, joita otat elämässäsi juuri nyt.
Sinä luot koko ajan elämää ja valintasi vaikuttavat vahvasti tällä-
kin hetkellä maailmaan. Miksi et siis eläisi elämääsi tietoisemmin,
omaa sydäntäsi vahvemmin kuunnellen? Sinä olet tämän ajan lap-
si ja maailma tarvitsee laajempaa tietoisuuttasi. Salli valon syttyä
uudelleen sydämeesi ja vapauta sisäinen viisautesi maailmaan.

Minä tiedän, että sinä pystyt siihen. Et muutoin olisi täällä meidän
keskuudessamme. Sinä olet valon lapsi ja sinun on aika jälleen
muistaa oma huikea olemuksesi.


